

NR. CRT.	DENUMIRE	CANTITATE	U.M.	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M.	VALOARE FĂRĂ TVA	VALOARE TVA	VALOARE CU TVA	
1	Teavă PVC pentru trafic greu - 110 mm	150	ML	31,20	4.680,00	889,20	5.569,20	
2	Teavă PVC pentru trafic greu - 160 mm	250	ML	44,00	11.000,00	2.090,00	13.090,00	
3	Teavă PVC pentru trafic greu - 200 mm	200	ML	75,20	15.040,00	2.857,60	17.897,60	
4	Teavă PVC pentru trafic greu - 300 mm	60	ML	161,30	9.678,00	1.838,82	11.516,82	
5	Banda inox pentru prinderea stalpiilor - 12mm	600	ML	9,00	5.400,00	1.026,00	6.426,00	
6	Capse pentru banda inox 12mm - 12 sau 13 mm	2000	BUC	4,00	8.000,00	1.520,00	9.520,00	
7	Conexpand cu cămașă 10x140	200	BUC	9,60	1.920,00	364,80	2.284,80	
8	Cartușe (ancora conexpand 10x100)	400	BUC	9,00	3.600,00	684,00	4.284,00	
9	Diblu cu surub cap hexagonal cu saiba 12x100mm	500	BUC	4,20	2.100,00	399,00	2.499,00	
10	Cherestea rindeluită 200/9/18	250	BUC	24,00	6.000,00	1.140,00	7.140,00	
11	Disc debitare metal - 230x1.9mm	600	BUC	17,00	10.200,00	1.938,00	12.138,00	
12	Disc debitare metal 125x1mm	600	BUC	7,00	4.200,00	798,00	4.998,00	
13	Ciment alb - punga de 2 kg	100	PUNGĂ	15,00	1.500,00	285,00	1.785,00	
14	Holsurub de 8 cu lungime de 10cm + saibe	1000	BUC	3,00	3.000,00	570,00	3.570,00	
15	Balama sudabilă - 7 cm	80	BUC	9,00	720,00	136,80	856,80	
16	Balama sudabilă - 10 cm	150	BUC	17,25	2.587,50	491,63	3.079,13	
17	Balama sudabilă - 14 cm	60	BUC	27,75	1.665,00	316,35	1.981,35	
18	Lopată cu coadă	30	BUC	150,00	4.500,00	855,00	5.355,00	
19	Coadă de lopată solidă	75	BUC	30,00	2.250,00	427,50	2.677,50	
20	Roabă	20	BUC	250,00	5.000,00	950,00	5.950,00	
21	Mănuși de lucru	1000	BUC	9,00	9.000,00	1.710,00	10.710,00	
22	Banda de avertizare de 200m	200	ROLĂ	25,00	5.000,00	950,00	5.950,00	
23	Clește bordură	10	BUC	520,00	5.200,00	988,00	6.188,00	
24	Caramida plina de exterior 240x115x63	4500	BUC	3,60	16.200,00	3.078,00	19.278,00	
25	Ciment	230	SAC	31,00	7.130,00	1.354,70	8.484,70	
26	Capace de canal D400	250	BUC	750,00	187.500,00	35.625,00	223.125,00	
27	Flex mic cu acumulator	2	BUC	765,00	1.530,00	290,70	1.820,70	
28	Aparat de sudură + clești	3	BUC	3.075,00	9.225,00	1.752,75	10.977,75	
29	Autofiletante (masina de găurit cu 2 acumulatori)	3	BUC	793,50	2.380,50	452,30	2.832,80	
17	Ciocan demolator - Picamer	1	BUC	25.530,00	25.530,00	4.850,70	30.380,70	
31	Placă compactoare	1	BUC	3.255,00	3.255,00	618,45	3.873,45	
32	Granit RED PEACH - 60x30x1.5	100	MP	195,00	19.500,00	3.705,00	23.205,00	
33	Granit 60x60x4	100	MP	274,40	27.440,00	5.213,60	32.653,60	
34	Granit roșiat pentru cuburi - 60x30x1.5 MM RED lustruit	100	MP	189,00	18.900,00	3.591,00	22.491,00	
35	Generator cu aparat de sudură încorporat	2	BUC	12.150,00	24.300,00	4.617,00	28.917,00	
36	Teavă rectangulară 40/40	5000	ML	20,00	100.000,00	19.000,00	119.000,00	
37	Mășină de înșurubat cu impact	1	BUC	1.338,00	1.338,00	254,22	1.592,22	
38	Polizor unghiular 2600W 230	1	BUC	900,00	900,00	171,00	1.071,00	
39	Capace de canal (geigere)	200	BUC	771,00	154.200,00	29.298,00	183.498,00	
40	Capace	100	BUC	210,00	21.000,00	3.990,00	24.990,00	
41	Polizor unghiular 800W 125	1	BUC	459,00	459,00	87,21	546,21	
42	Canistră metalică 20l	3	BUC	150,00	450,00	85,50	535,50	
43	Vopsea Spray galvanizat argintiu	25	BUC	27,48	687,00	130,53	817,53	
44	Oțel beton B 500 - PC ø 8 - 6 ML	100	BARĂ	14,10	1.410,00	267,90	1.677,90	
45	Oțel beton B 500 - PC ø 12 - 6 ML	300	BARĂ	31,50	9.450,00	1.795,50	11.245,50	
46	Oțel beton B 500 - PC ø 14 - 6 ML	160	BARĂ	42,00	6.720,00	1.276,80	7.996,80	
47	Rotopercutor SDS 800 W	1	BUC	1.072,50	1.072,50	203,78	1.276,28	
48	Electrozi supetiți 2.5x350 - cutie de 4.5 kg	50	PAC	135,00	6.750,00	1.282,50	8.032,50	
49	Electrozi cementiți 3 ? - pachet de 2.5 kg	50	PAC	75,00	3.750,00	712,50	4.462,50	
					<b>TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA</b>	<b>773.317,80</b>		
					<b>TOTAL VALOARE TVA</b>		<b>146.930,33</b>	
					<b>TOTAL VALOARE CU TVA</b>		<b>920.247,83</b>	

SECTORUL 3  
PRIMAR,  
ROBERT SC

DIRECȚIA ÎN  
DIRECTOR A  
Gheorghe Pătru

DIRECȚIA JURIDICĂ  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
Șef Serviciu  
Vișan George

DIRECȚIA E  
Director Exec  
Șerban Gheor

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACORDURI  
Director Executiv  
Coralia Georgiana Filip

PROMITENT FURNIZOR  
REMAR METAL CONCEPT S.R.L.  
ADMINISTRATOR

Intocmit, D